SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2018 года
	№ 34

	Об отмене некоторых постановлений администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 16 октября 2017 года №1144 «О разработке муниципальных программ на 2018-2020 годы», в рамках планирования бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Отменить постановления администрации Воскресенского муниципального района:
-от 29.12.2017 №1468 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 июля 2015 года № 707»;
-от 27.12.2017 №1432 «О внесении изменений в муниципальную программу "Социальная поддержка семей Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 год», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 28 марта 2016 года № 338»;

-от 28.12.2017 №1462 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка семей Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 год», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 28 марта 2016 года № 338»;

-от 23.11.2017 №1311 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка ветеранов и инвалидов Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 20 декабря 2016 года № 1228»;

-от 29.12.2017 №1464 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие услуг пассажирского транспорта на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 17 июля 2015 года № 683»;

-от 29.12.2017 №1471 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016 - 2018 годы, утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 23 ноября 2017 года № 1310»;
-от 29.12.2017 №1469 «О внесении изменений в муниципальную программу «Информационное общество Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 марта 2017 года № 267»;

-от 23.11.2017 №1310 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016 - 2018 годы, утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 1 августа 2017 года №800»;

-от 28.12.2017 №1463 «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 июля 2015 года № 709»;

-от 29.12.2017 №1465 «О внесении изменений в муниципальную программу «Адресная инвестиционная программа Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 16 марта 2016 года № 281»;

-от 28.12.2017 №1457 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 июля 2015 года № 682»;

-от 29.11.2017 №1292 «О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 31 марта 2017 года №313»;
-от 28.12.2017 №1459 «О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 31 марта 2017 года №313»;

-от 29.12.2017 №1466 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 18 марта 2016 года № 290»;
-от 28.12.2017 №1458 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016 - 2018 годы, утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 июля 2015 года №704»;

-от 28.12.2017 №1460 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие предпринимательства и туризма в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 июля 2015 года № 677»;

-от 28.12.2017 №1454 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» на 2016-2018 годы утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 июня 2015 года №695».
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]